bus, et insolitis clausuis, irritanlibusque, et alijs decretis in genere, vel

in specie, etiam molu proprio, et de Appostolicae protestatis plenitudi-

ne, et alias quomodolibet, etiam iteratis vicibus, Ecclesiae, Monasterio, eo-

rumque Praesulibus, et Personis concessis, approbatis, et innovatis, quibus

ómnibus, et singulis, etiam si de lilis, ac totis eorum tenoribus specialis,

speciíica, et expressa mentio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad

hoc servanda foret; tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbuni insere-

rentur praesentibus, pro expressis habentes, lilis alias in suo robore perman-

suris, hac vice duntaxat specialiter, et expresse derogamus, cseterisque

contrarijs quibuscumque. Tenor vero, instrumentorum hujusmodi sequi-

tur,et est talis.—In Dei nomine amen.Notum sit ómnibus, quod in Chítate

Ccesaraugustana, die trigésima Mensis Septembris anni millesimi quingen-

tesimi nonagesimi quarti, Doctores Michael Ximenez, Decanus Ecclesia3

Cathedralis civitatis Tirasonensis, et Gabriel Sora, Canonicus Metropolita-

nas Ecclesise dictas civitatis Cesarauguslanse, tamquam Arbitri, Arbilrato-

res, et amicabiles compositores, qui existunt super litibus, et differentijs,

quse sunt inter Don Michaelem Cercito, Episcopum Civitatis Barbastrensis,

ex una parte, el ex altera Abbatem, Monachos, et Conventual Monasterij

S. Victoriani, Ordinis S. Benedicli, praesentis Regni Aragonum, tam pen-

dentibus coram Archiepiscopo Cassaraugustano, per commisionem Apostoli-

cam,quam alijs quibuscumque, quas inter eos existant, nominati per majes-

tatem Domini Nostri Regis juxta actum compromissi, quod concesserunt prse-

fátas partes, mediantibus suis Procura toribus legitimis in oppido de Madrid,

die decimatertia mensis Januarij, presentís anni millesimi quingentesimi

nonagesimi quarti, receptum, et testificatum per Michaelem de Lapuente,
TOMO XLVIIJ. 54
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Scribani mandati, et Domini nostri Regis, ac Notarium publicum per oto-

nía sua regna et domiñiá, comparuerunt Arbitri praedicti in praesentia mei

Ludovici CapdeyiUá, Notarij praedictae causae Apposlolicae', in cujus Processu

sunt actitata acta concernentia ad dictum actum comprornissi; etiam dixe-

runt quod conformiter pronuntiabant, et promulgabant suam Sententiam

Arbitralem, laúd, benevis. etamicabilem compositionem ínter praedictas par-

les intra tempus, quod illis éxtitit assignatum per eas, sive per Suam Ma-
jestatem vigore dicti acti compromissi, et quod eam dabant, .et tradebant,